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Café Tasse
Cappuccino
Espresso

Café Creme
Milchkaffee

Tee

Latte Macchiato
Schokolade
Warme Milch
Milch Schokolade

Kalle Geluinke

Coca Cola
Wasser
Fanta

Sprite
Apfelschorle
Bionade
Glas Saft

Bien & Alkoholiscted

Bier 0,31

Bier 0,51

Bier vom Fass (klein)
Bier vom Fass (groB)
Prosecco

Aperol Spritz

www.rdolf-louven.de

2,50 EUR
3,20 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
3,50 EUR
2,50 EUR
3,50 EUR
3,00 EUR
2,00 EUR
3,00 EUR

2,70 EUR
2,00 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,00 EUR

2,50 EUR
3,80 EUR
3,00 EUR
4,00 EUR
4,00 EUR
4,50 EUR




Frelifedliick & 7W0@

Fruhstucksbuffet Wochenende
Frahstuck Etagere
Tagesgericht

Heritagle Speisen

Bratwurst Brotchen
Pommes

Pommes Ketchup
Pommes Currywurst
Hahnchenschnitzel p.B.
Belegtes Brotchen
Steak im Brotchen
Suppe

Pivia

Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Diavolo

Pizza Spinaci & Ricotta
Pizza Schinken & Funghi

Pizza Funghi
Pizza Tonno

Kueten & Siilfed

Erdbeertorte/Heidelbeertorte
Stuck Kuchen

Waffel

Waffel Doppelt

Waffel Angebot

Crepes pur

Crepes Nutella

Crepes Nutella Banane

£id

1Kugel Eis

Entdecken Sie auch unsere regionalen Spezialitaten

und italienischen Feinkostprodukte im Hofladen.

Mehr Infos unter
www.rudolf-Louven.ode < /- I

Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

3,80 EUR
2,50 EUR
0.50 EUR
4,50 EUR
4,00 EUR
2,50 EUR
5,50 EUR
6,00 EUR

7,00 EUR
8,00 EUR
8,00 EUR
8,50 EUR
8,00 EUR
7,50 EUR
8,50 EUR

Tagespreis
2,80 EUR
2,00 EUR
4,00 EUR
6,00 EUR
4,00 EUR
5,00 EUR
6,00 EUR

1,30 EUR

;r- i

[=] s

Bei Fragen zu Allergenen oder Inhaltsstoffen
wenden Sie sich bitte an unser Personal — wir helfen Ihnen gerne weiter.




