

Heißgetränke

Café Tasse	2,50 EUR
Cappuccino	3,20 EUR
Espresso	2,50 EUR
Café Creme	2,50 EUR
Milchkaffee	3,50 EUR
Tee	2,50 EUR
Latte Macchiato	3,50 EUR
Schokolade	3,00 EUR
Warme Milch	2,00 EUR
Milch Schokolade	3,00 EUR

Kalte Getränke

Coca Cola	2,70 EUR
Wasser	2,00 EUR
Fanta	2,50 EUR
Sprite	2,50 EUR
Apfelschorle	2,50 EUR
Bionade	2,50 EUR
Glas Saft	2,00 EUR

Bier & Alkoholisches

Bier 0,3 I	2,50 EUR
Bier 0,5 I	3,80 EUR
Bier vom Fass (klein)	3,00 EUR
Bier vom Fass (groß)	4,00 EUR
Prosecco	4,00 EUR
Aperol Spritz	4,50 EUR



Frühstück & Tagesangebote	
Frühstücksbuffet Wochenende	Tagespreis
Frühstück Etagere	Tagespreis
Tagesgericht	Tagespreis
Herrhafte Speisen	
Bratwurst Brötchen	3,80 EUR
Pommes	2,50 EUR
Pommes Ketchup	0,50 EUR
Pommes Currywurst	4,50 EUR
Hähnchenschnitzel p.B.	4,00 EUR
Belegtes Brötchen	2,50 EUR
Steak im Brötchen	5,50 EUR
Suppe	6,00 EUR
Pina	
Pizza Margherita	7,00 EUR

Pizza Margnerita	/,00 EUR
Pizza Salami	8,00 EUR
Pizza Diavolo	8,00 EUR
Pizza Spinaci & Ricotta	8,50 EUR
Pizza Schinken & Funghi	8,00 EUR
Pizza Funghi	7,50 EUR
Pizza Tonno	8,50 EUR

Kuchen & Süßes

Erdbeertorte/Heidelbeertorte	Tagespreis
Stück Kuchen	2,80 EUR
Waffel	2,00 EUR
Waffel Doppelt	4,00 EUR
Waffel Angebot	6,00 EUR
Crepes pur	4,00 EUR
Crepes Nutella	5,00 EUR
Crepes Nutella Banane	6,00 EUR

Eis

1 Kugel Eis 1,30 EUR

Entdecken Sie auch unsere regionalen Spezialitäten und italienischen Feinkostprodukte im Hofladen.

Mehr Infos unter www.rudolf-louven.de



